V
sed quia uespertino tempore eos efferunt qui su-
nebris pompa duci propter inopiam nequeunt. hi
etiam uespiliones dicuntur. Martialis: Qui fuerat
medicus nunc est uespilio daulus.
Vespices fructera densa dicta a similitudine uestis.
Velati appellantur uestiti & inermes qui exercitū se-
quebantur. quibz in mortuorum militū loco sub-
stituebantur: ipsi sunt & referentarii: qui fundis ac
lapidibus pugnabant quæ tela feruntur non tenē-
tur. Cato eos feretarios dixit: qui tela ac potiones
militibus pugnantibus ministrabant.
Velitatio dicta est ultro citroq̄ probroz obiectatio
ab exemplo uelitaris pugnæ. Plautus: Nescio qd̄
uelitati estis inter uos.
Veternosus dicitur qui graui præmitur somno. Ca-
to ueternosum hydropicum intelligi uoluit cum
ait: Veternosus quam plurimum bibit: tam maxi-
me sitit.
Veterosus calidi dicti a multa rerum gerendarum
uestustate. Gannius mulieri non astutæ facile per-
suasit.
Veterinam bestiam iumentum Cato appellauit a ue-
hendo. Opilius ueterinam dici uoluit: quasi uate-
rinam: uelut uterinam: quod ad uetrem onus re-
ligatum gerat.
Vitulans lætans gaudio ut partu. Ennius: habet is co-
ronam uitulans uictoria.
Vidueras calamitas dicta q̄ uidet bonis.
Vituligo in corpore hominis macula alba: quæ græci
alphon uocant: a quo nos album. siue a uitio dicta
etiam si non lædit: siue a uitulo propter eius mem-
branæ candorem qua nascitur inuolutus. Lucili-
us: Hæc odiosa mihi uitiligo est: cum dolet iquit.
Vel colligatio quidem est disiectiua: sed earum re-
rum quæ natura disiectæ sunt: in quibus aut cō-
iunctione rectius utimur: ut aut dies aut nox. sed
earum quæ non sunt contrariæ cum ligantur nil
interest: ut Ennius: Vel dictator uel equorū equi-
tumq̄ magister esto uel consul.
Vibices plagæ uerberum in corpore humano dictæ
q̄ ui fiunt.
Vibrissæ in naribus hominum dicti q̄ his euulsis ca-
put uibratur.
Vibrisso est uocem in cantando crispare. Titinnius:
Si erit tibi cantandum facito usq̄ exuibrisses.
Viget dictum a uigendo: sed in agendis hostilibus re-
bus. Verum his qui concitato animo ad bouem
tendunt.
Viatores appellantur qui magistratibus parebant.
eo q̄ plerunq̄ ex agris homines euocabantur a
magistratibus. & frequens eorum ab agris ad ur-
bem uia.
Verticulas cum dixit Lucilius articulus intelligi uoz
luit.
Volæ uestigium medii pedis concauum: sed & pal-
ma manus uola dicitur.
Volones sunt milites qui post canensem cladē usq̄
ad octo milia cœm essent serui uoluntarie se ad mi-
litiã obtulerunt.
Versuci dicuntur quorum mentes crebro ad mali-
tiam uertuntur.
Vernæ appellantur ex ancillis ciuium Romanorum